
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Stru čna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva  
Pazin, Dršćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/621-822, fax 052/622-906 
 
Klasa: 112-06/07-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/02-07-49 
Pazin, 14. prosinca 2007. 

 
 
 
 
 

    
 POGLAVARSTVO ISTARSKE ŽUPANIJE 

    n/p predsjednika g. Ivana Jakov čića 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju čka o objavi natje čaja za prijem dva stažista u Ured 

Istarske županije u Bruxellesu u 2008. godini 
 
 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o objavi natječaja za prijem 
dva stažista u Ured Istarske županije u Bruxellesu u 2008. godini, te Vas 
molimo da isti uvrstite na dnevni red naredne sjednice Županijskog 
poglavarstva. 

 
 
 
  S poštovanjem. 
 
 
 
 
 
          TAJNICA 
             Vesna Ivančić, dipl. iur.  
 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst), te točke 3. i 4. Programa edukacije i stručnog 
usavršavanja u Uredu Istarske županije u Bruxellesu, Klasa: 130-06/06-01/01; Urbroj: 
2163/1-01/8-06-3, od 19. prosinca 2007. godine, Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana ____________ godine donosi 
 
 

ZAKLJU ČAK 
o objavi natje čaja za prijem dva stažista u 

Ured Istarske županije u Bruxellesu u 2008. godini 
 
 
 

1. Prihvaća se objava natječaja za prijem dva stažista u Ured Istarske županije u 
Bruxellesu u 2008. godini, sukladno Programu edukacije i stručnog usavršavanja u 
Uredu Istarske županije u Bruxellesu. 

 
2. Stažisti se upućuju na edukaciju i stručno usavršavanje u Ured Istarske županije 

Bruxelles u trajanju od 4 (četiri) mjeseca, na temelju natječaja objavljenog od strane 
Istarske županije u sredstvima javnog priopćavanja. 

 
3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Stručna službe za poslove Skupštine i 

Poglavarstva Istarske županije. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJ 

POGLAVARSTVO 
 
 
 
 
 
        Predsjednik 
             Poglavarstva Istarske županije 
        Ivan Jakovčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), 
kojim je propisana nadležnost Županijskog poglavarstva kao izvršnog tijela Istarske županije. 
 Prema članku 77. Statuta Istarske županije Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, 
rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 

Točke 3. i 4. Programa edukacije i stručnog usavršavanja u Uredu Istarske županije u 
Bruxellesu, Klasa: 130-06/06-01/01; Urbroj: 2163/1-01/8-06-3, od 19. prosinca 2007. godine, 
propisuju vrijeme trajanja edukacije i stručnog usavršavanja, te uvjete uključivanja u Program 
i objave natječaja. 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE    
 NASTAJU NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Zaključka o objavi natječaja za prijem dva stažista u 
Ured Istarske županije u Bruxellesu u 2008. godini. 
 Stažisti se upućuju na edukaciju i stručno usavršavanje u Ured Istarske županije 
Bruxelles u trajanju od 4 (četiri) mjeseca, na temelju natječaja objavljenog od strane Istarske 
županije u sredstvima javnog priopćavanja. 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  
  

Financijska sredstva za provedbu ovog Zaključka osiguravaju se Proračunom Istarske 
županije za 2008. godinu, u razdjelu 1 Stručne službe za poslove Skupštine i Poglavarstva.  
 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 U privitku se dostavlja tekst predmetnog Zaključka. 
 
 
 
 


